
Fiet ,me 1010512021

VENDIM

IASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERlSE "Medikal-Sal" SH.P.K

N6 selind e shoqErisE "Medikal-Sal" shpk me seli ne Fier,regjistruar n6 organet Tatimore nd Drejtorine

Rajonale Tatimore Fier me nipt M 12 6264O3G,u mblodh Asambleja e P6rgjithshme e pdrbard nga ortaket

Era Quko dhe Pamela Gremi.

U vendos :

fd ndryshoj€ selin6 nga adresa aktuale:

Fier,Sheqishte,zona kadastrale 3351,num€r pasurie 94122

n6

:ier,LaBjia" lMaj",rruga "Jani Bakalli",zona kadastrale 8531,numEr pasurie 4/343.

Asambleja e ortak€ve :

Era Cuko



Fier ,md 10.05.2021

vENDIM IASAMBTESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE "Medikal-Sal" SH.P.K

N6 selin6 e shoq6ris6 "Medikal-Sal" shpk me seli nE Fier,regjistruar nii organet Tatimore nE

Drejtorine Rajonale Tatimore Fier me nipt M12625403G,u mblodh Asambleja e P6rgjithshme

e pErb6r€ nta ortakEt

Era tuko dhe Pamela Gr6mi. U vendos :

TE riformuloj6 ,shtojE dhe heq6 togdflalesha n6 veprimtarine e saj,me saktesisht :

Nga:

"Tregetim me shumice dhe pakice,import eksport me shumice dhe pakice solucionesh

higjen ike, materia I dentare.prodhim dhe tregetim me shumice e pakice e materialeve te
n dertim in,prod u kteve qera mike,decorative,shfrytezim dhe perpunim I produkteve minerare te
grupi 1-4.tregetim me shumice dhe pakice lmallrave ind ustrial,makinerive,pajisjeve dhe pjese

kembimi te ndryshme,import eksport I mallrave,ma kinerive pajisjeve dhe material ndertlmi,te
pajisjeve hidraulike dhe elektrike,tregtim I pajisjeve te ndryshme

elektroshtepia ke,elektron ike, hid rosa nitare,qeram ike dhe te a rtizanatit.prod h im dhe tregetim te
artiku.jve te ndryshem mobilerie,dyer,d rita re,artikuj duralim in i,tregetim paisje

zyre,kancela rie,paisje ventilimi dhe kond icion im i,ku ndra zjarrit.pastrim kimik,agjensi

udhetimesh turistike,agjensi imobiliare.agjensi shitje biletash te transportit
u rban, heku rud hor,ajror dhe detar.lmport,eksport dhe tregetim me shumice e pakice te
automjeve te llojeve te ndryshme dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per

to. im port,eksport,tregetim te pajisjeve

d ixhita le,radiotelevizive,informatike, kom un ikacioni, industria l,elektrike.lmport e ks po rt,t regetim

me shumice e pakice te mallrave te ndryshem ind ustrial,ushq imore,a rtikuj bujqesor dhe

blektorale, pajisjeveelektron ike,elektrike,inform atike,elektroshtepia ke,konfeksione, metrazhe,le

nde kim ike.gru m bu llim, perpun im,eksport dhe tregetim me shumice e pakice te bimeve

med icinal,prod u kteve dhe nenprodukteve bujqesore, blektorale dhe pyjore."



N6:

"Tregetim me shumic6 e pakice,import-eksport I materialeve dentare,i produkteve farmaceutike dhe
pa rafa rma ce utike(koz metike,estetike, higjie n ike,d ietetike, ushq imore,d izinfe kta nteve,
medika mente),Tregetim ipajisjeve dentare,mjekesore,ortopedike,dizifektuese,estetike dhe aksesoreve
td tyre,reagentdve,kiteve laboratorik,per farmaci,klinika dhe spitale private e shteterore,sipas lig.jeve ne
fuqi.Blerje,shitje dhe dh€nie me qira e pajisjeve teknologjike,mjekesore dhe laboratorike.Zhvillim
aktiviteti k€rkimor shkencor nd Shqipdri dhe jasht€ vendit.Organizimin e konferencave
shkencore,panaireve,seminareve si dhe tA gjitha aktiviteteve te formimit t€ vazhdueshdm ni!
mjekEsi,drejtpdrdrejt ose ne bashkepunim me agjensi dhe/ose shoqdri te tjera.Shoqeria mund te mare
pjese ne menyre te drejtperdrejte ose indirekte nd Cdo shoqdri qe ka objekt td ngjashem apo qd lidhet
me objektin e Shoqerise.PEr ket6 qellim, shoqdria mund te bashkepunoje me/ose nd gdo mEnyre
tjetair,te marre pjese ose ndihm€s pdr realizimin e objektit td shoq6rise. Shoqeria pdr td garantuar
detyrimet e veta dhe ato te paleve te treta mund td vendose garanci, si peng ose barre
hipotekore,p€rfshird aktivitetin e saj.Pastrim kimik,lavanteri,Aktivitet 3D. dezinfektim,

,deratizim,dezinsektim dhe sterilizim si dhe disa aktivitete dytesore p€r td pArmbushur kdtd
objektiv.Sherbime ekspertize dhe nderhyrese higjeno-shdndet€sore dhe higjeno-sanitare. Dhenien e

ndihmes sd pare,laboratore p€r ekzaminimin e s€m undjeve,ushq imeve dhe ambientit. Shdrbime
mjekEsore pa resore. ka binete mjekesore.kabinete dentare,laboratore dentare,shdrbime te tjera
shendetasore,estetike e kurative.Veprimtari nd fushdn e shEndetit publik,krijimi i "Qenddr
mjekEsore",me disa specialitete mjekesore per vizita dhe konsulta mjekEsore,diagnostikim,trajtime
ambulatore,estetike,trajtime mikrokirurgjika le ku p€rfshihen studimet,asistenca teknike dhe kurse te
trajnimit per te gjitha specialitetet.veprimtari ne dekorime,skenografi,fotografi,vidiografi spote dhe

reklama.ftregetim me shumice dhe pakice I mallrave industria l,makinerive,pajisjeve dhe pjese

kembimi te ndryshme,import eksport I mallrave,makinerive pa.lisjeve dhe material ndertimi,te
pajisjeve hidraulike dhe elektrike, elektroshtepiake,elektronike,hidrosan ita re/qeramike dhe te
artizanatit. tregetim te artiku.lve te ndryshem mobilerie,dyer,drita re,artikuj d ura lim in i,tregetim
paisje zyre,ka ncelarie,paisje ventilimi dhe kondicionimi, ku nd ra zjarrit.pastrim kimik,agjensi

udhetimesh. tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem

industria l,ushqimore,artikuj bujqesor dhe blektorale, konfeksione, metrazhe,lende

kimike.gru m bullim,perpu n im,eksport dhe tregetim me shumice e pakice te bimeve

medicinal,produ kteve dhe nenprodukteve bujqesore, blektorale dhe pyjore.

Asambleja e ortak€ve :

Era Cuko Pa remtc/


